Łaskawe zaofiarowania prosimy nadsyłać do adm, -Słowa*

R e j e s t r I M o a y .
Dr Rejestru Handlow ego Sądu Okr. w Wiime wciągnię­

to poa Nr- Nr.
D nia 4 maja 1927 roku.

o42b A 1 <Rubin Don* w JJstronlu , gm. Jody,

Pn Je d 8 \£ o « .w S | z S a łj ^ a 0recCCh, femJT j ^ Z ^ z c b l m
_______________ 4 1 9 - V.

■ Dnia 2-V 1927 r. dodatkowy Ul.
® hl 1 -Yarz ̂ itw o H an d lo w e P O S T Ę P >, r l i,a

* og ran iczoną od p o w red z ia ln ć cia* ^ »Po*ka
Brunona Musmana powołar.j został J r isław Hn " mieJsCO
w Wilnie m zy ul. Pańskiej 4. Bronisław F ę h ą i , zam

żynieryjnych" l l l l S S M ^ b ó r b u d o w lam ch i im
dkiair, śda».